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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

7 1 ご寄付 10,000 10,000

ご寄付 23,000 33,000

ご寄付 3,000 36,000

4 ご寄付 1,000 37,000

ご寄付 1,000 38,000

ご寄付 1,000 39,000

5 ご寄付 5,000 44,000

ご寄付 1,000 45,000

6 ご寄付 3,000 48,000

10 ご寄付 1,000 49,000

ご寄付 5,000 54,000

ご寄付 1,000 55,000

ご寄付 3,000 58,000

11 ご寄付 500 58,500

ご寄付 1,000 59,500

ご寄付 5,000 64,500

12 ご寄付 10,000 74,500

ご寄付 1,000 75,500

ご寄付 1,000 76,500

ご寄付 2,000 78,500

ご寄付 5,000 83,500

ご寄付 1,000 84,500

ご寄付 1,000 85,500

ご寄付 3,000 88,500

13 ご寄付 2,000 90,500

14 ご寄付 1,000 91,500

ご寄付 1,000 92,500

ご寄付 1,000 93,500

ご寄付 10,000 103,500

ご寄付 1,000 104,500

ご寄付 5,000 109,500

ご寄付 1,000 110,500

ご寄付 2,000 112,500

15 ご寄付 1,000 113,500

ご寄付 1,000 114,500

ご寄付 1,000 115,500

ご寄付 1,000 116,500

ご寄付 1,000 117,500

ご寄付 1,000 118,500

ご寄付 20,000 138,500

ご寄付 10,000 148,500

ご寄付 2,000 150,500

ご寄付 1,000 151,500
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

ご寄付 1,000 152,500

ご寄付 10,000 162,500

16 ご寄付 12,000 174,500

ご寄付 1,000 175,500

17 ご寄付 10,000 185,500

ご寄付 5,000 190,500

ご寄付 5,000 195,500

ご寄付 1,000 196,500

ご寄付 1,000 197,500

ご寄付 10,000 207,500

ご寄付 29,848 237,348

18 ご寄付 1,000 238,348

ご寄付 1,000 239,348

ご寄付 37,309 276,657

ご寄付 5,000 281,657

19 ご寄付 10,000 291,657

20 ご寄付 6,160 297,817

ご寄付 1,000 298,817

ご寄付 1,000 299,817

ご寄付 8,000 307,817

21 ご寄付 1,000 308,817

ご寄付 1,000 309,817

ご寄付 1,000 310,817

ご寄付 1,000 311,817

ご寄付 10,000 321,817

ご寄付 10,000 331,817

ご寄付 10,000 341,817

ご寄付 5,000 346,817

ご寄付 1,000 347,817

ご寄付 1,000 348,817

ご寄付 1,000 349,817

ご寄付 2,000 351,817

ご寄付 5,000 356,817

ご寄付 4,000 360,817

ご寄付 20,000 380,817

ご寄付 10,700 391,517

22 ご寄付 5,000 396,517

ご寄付 5,000 401,517

ご寄付 10,000 411,517

ご寄付 1,000 412,517

ご寄付 1,000 413,517

ご寄付 1,000 414,517

ご寄付 5,000 419,517

ご寄付 6,000 425,517
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

23 ご寄付 30,000 455,517

ご寄付 2,000 457,517

ご寄付 50,000 507,517

ご寄付 5,000 512,517

ご寄付 1,000 513,517

24 ご寄付 1,000 514,517

ご寄付 1,000 515,517

ご寄付 20,870 536,387

25 ご寄付 1,000 537,387

ご寄付 20,000 557,387

ご寄付 1,000 558,387

ご寄付 1,000 559,387

ご寄付 1,000 560,387

ご寄付 1,000 561,387

ご寄付 1,000 562,387

ご寄付 1,000 563,387

ご寄付 1,000 564,387

ご寄付 1,000 565,387

ご寄付 1,000 566,387

ご寄付 1,000 567,387

ご寄付 1,000 568,387

ご寄付 5,000 573,387

ご寄付 2,000 575,387

ご寄付 12,000 587,387

ご寄付 3,000 590,387

ご寄付 10,000 600,387

ご寄付 2,000 602,387

ご寄付 5,000 607,387

ご寄付 12,230 619,617

ご寄付 18,650 638,267

ご寄付 11,000 649,267

ご寄付 16,000 665,267

ご寄付 50,000 715,267

ご寄付 10,000 725,267

ご寄付 10,000 735,267

ご寄付 5,000 740,267

ご寄付 5,000 745,267

ご寄付 1,000 746,267

ご寄付 1,000 747,267

ご寄付 1,000 748,267

ご寄付 1,000 749,267

ご寄付 1,000 750,267

ご寄付 5,000 755,267

26 ご寄付 10,000 765,267



4

月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

ご寄付 5,000 770,267

ご寄付 3,000 773,267

ご寄付 10,000 783,267

ご寄付 5,000 788,267

ご寄付 2,000 790,267

27 ご寄付 1,000 791,267

ご寄付 1,000 792,267

ご寄付 5,000 797,267

ご寄付 8,000 805,267

ご寄付 10,000 815,267

ご寄付 15,700 830,967

ご寄付 3,000 833,967

ご寄付 6,750 840,717

ご寄付 5,000 845,717

ご寄付 3,000 848,717

ご寄付 2,000 850,717

ご寄付 3,000 853,717

ご寄付 5,000 858,717

ご寄付 3,000 861,717

ご寄付 11,000 872,717

ご寄付 10,000 882,717

29 ご寄付 2,000 884,717

ご寄付 5,000 889,717

ご寄付 1,000 890,717

ご寄付 5,000 895,717

ご寄付 14,000 909,717

ご寄付 1,000 910,717

ご寄付 10,000 920,717

ご寄付 10,000 930,717

30 ご寄付 6,055 936,772

ご寄付 5,000 941,772

ご寄付 1,000 942,772

31 ご寄付 1,000 943,772

ご寄付 1,000 944,772

ご寄付 3,000 947,772

ご寄付 25,000 972,772

ご寄付 20,000 992,772

8 1 ご寄付 3,000 995,772

ご寄付 3,000 998,772

ご寄付 1,800 1,000,572

ご寄付 2,000 1,002,572

ご寄付 20,000 1,022,572

2 ご寄付 11,800 1,034,372

ご寄付 12,000 1,046,372

ご寄付 5,000 1,051,372
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

コメリ  6,430 1,044,942 ゴミ袋、石鹸等

バロー 680 1,044,262 蛍光灯

ニトリ 36,900 1,007,362 布団セット

アニュー 1,155 1,006,207 台所用洗剤

パルティ 1,900 1,004,307 会議室×７

パルティ 4,290 1,000,017 紙、印刷×10

Seria 735 999,282 衛生用品

ジップドラッグ 778 998,504 石鹸、歯磨き

3 ご寄付 2,000 1,000,504

北村さん 3,500 997,004 かぼちゃ

加藤ミキオ 10,000 987,004 大道芸謝礼

4 大平さん 30,000 957,004 交通費(伊勢･福島）

クリスタルボウル 10,000 947,004 演奏謝礼

5 ご寄付 30,000 977,004

ご寄付 10,000 987,004

ご寄付 20,000 1,007,004

ご寄付 3,000 1,010,004

ご寄付 3,000 1,013,004

ご寄付 1,000 1,014,004

ご寄付 1,000 1,015,004

ご寄付 3,000 1,018,004

二光堂 8,300 1,009,704 昼食

まる天 6,900 1,002,804 おやつ

岡七商店 1,500 1,001,304 お茶10本

錦水湯 420 1,000,884 ジュース

ミナミカラー 5,500 995,384 記念写真

二見シーパラダイス 900 994,484 駐車料金

㈱とよはた　Max valu 6,030 988,454 コピー

ランプ 1,100 987,354 会議

伊勢国際観光 10,000 977,354 バス

6 ぎゅーとら　イオン他 19,135 958,219 食材

ぎゅーとら　ベリー他 80,070 878,149 食材

林さん 1,050 877,099 氷

ぎゅうとら 5,571 871,528 飲料

ジップドラッグ 2,370 869,158 スポーツ飲料

Seria 105 869,053 石鹸箱

ミタス 10,000 859,053 お風呂

使途不明金 -450 859,503

8 ご寄付 3,500 863,003

ご寄付 5,000 868,003

ご寄付 2,000 870,003

松屋氷店 2,100 867,903 氷

スギドラッグ 534 867,369 ティッシュ

ベリー 768 866,601 食品
二見プラザ　とろぴかる茶屋 900 865,701 食費
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

二見シーパラダイス 900 864,801 駐車料金

ミタスライフ 5,000 859,801 回数券

プライスカット 880 858,921 お茶

ミタス 2,600 856,321 お風呂

Seria 630 855,691 筆、書道液

浜口 1,540 854,151 交通費110キロ

浜口 588 853,563 ボール

近代清掃社 16,958 836,605 トイレ汲み取り

岡野さん 400 836,205 カードゲーム
ぎゅーとら　Ａ-ＣＯＯＰ他 19,491 816,714 食費

池添さん 50,000 766,714 食材費とお礼

鳥羽水族館 1,000 765,714 駐車料金

佐田浜駐車場 1,800 763,914 駐車料金

鳥羽二見ライン 400 763,514 通行料

10 間宮さん 750 762,764 お風呂

鳥羽水族館 500 762,264 駐車料金

コスモ石油 1,000 761,264 ガソリン

鳥羽二見ライン 200 761,064 通行料

佐田浜駐車場 850 760,214 駐車料金

Valor 1,694 758,520 軍手

イオン 3,150 755,370 お酒

ベリー 1,708 753,662 食事

ガソリン代 21,800 731,862 交通費５人分

プライスカット 1,030 730,832 飲料

二見パラダイス 3,600 727,232 駐車料金

自動販売機 750 726,482 缶ジュース
Ｍａｘ　Ｖａｌｕ　　ＫＡＬＤＩ 11,463 715,019 食費

ぎゅーとら　 1,027 713,992 アクエリアス13本

日赤 4,930 709,062 診療費

ぎゅーとら 24,495 684,567 食材

石岡 3,950 680,617 食材

ご寄付 2,000 682,617

11 ガソリン代 1,800 680,817 交通費

ジップドラック 216 680,601 食費

ミニストップ 490 680,111 新聞

Valor 3,642 676,469 飲料アルコール

ダイソー 1,260 675,209 食品保存パック

ダイソー 3,360 671,849 はさみ、カッター等

パルティ 1,470 670,379 会議室

ダイソー 1,575 668,804 テープ、筆等

コメリ 175 668,629 掃除機フィルター

パルティ 750 667,879 紙、印刷

ガソリン代 20,000 647,879 交通費

12 ご寄付 3,000 650,879

ご寄付 10,000 660,879
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

ご寄付 15,000 675,879

林 120 675,759 コピー

魚屋 41,265 634,494

ぎゅーとら 7,129 627,365 食材

全国社会保険協議会 29,700 597,665 ボランティア保険

13 パルティ 300 597,365 会議室

バロー 624 596,741 文具(ペン)

14 佐久間 5,000 591,741 クルクルレインボウ材料費

岡野 210 591,531 封筒

ご寄付 1,462 592,993

佐川急便 13,600 579,393 参加者荷物発送費

ガソリン代 14,400 564,993 交通費４人分

15 林 670 564,323 お見舞いバス代

大平さん 10,000 554,323 お見舞い

ララパーク 2,540 551,783 お見舞い(果物)

キオスク 60 551,723 のし袋

ルートイン 7,500 544,223 お見舞いホテル代

自動販売機 390 543,833 お見舞いジュース

16 チーナン食堂 1,100 542,733 お見舞い,ラーメン

ＪＲ 36,020 506,713 電車代福島伊勢往復

近鉄タクシー 1,030 505,683 タクシー代

ガソリン代 5,000 500,683 交通費

17 ご寄付 1,318 502,001

18 林 10,650 491,351 電話代

20 佐川急便 640 490,711 大平忘れ物送料

22 郵便事業㈱ 780 489,931 送料

31 中村ミキ 16,000 473,931 通信費

ご寄付 5,000 478,931

9 4 鳥羽二見ライン 400 478,531 通行料

ガソリン代 3,620 474,911 交通費

7 使途不明金 2,759 472,152

パルティ 1,500 470,652 会議室

9 パルティ 1,440 469,212 冷房代

パルティ 2,260 466,952 会議室

15 梅田さん 2,000 464,952 テーブル弁償

16 ペーパープラザいせ 10,500 454,452 報告書 用紙代

パルティ 300 454,152 会議室

パルティ 1,300 452,852 印刷代

21 バロー 444 452,408 封筒

高橋さん 10,000 442,408 お見舞い

使途不明金 -1,461 443,869

百五 105 443,764 引き落とし手数料

24 郵便事業㈱ 20 443,744 封筒

郵便事業㈱ 3,690 440,054 報告書輸送費

26 郵便事業㈱ 500 439,554 郵送料
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月 日 内  訳 収  入 支  出 残  高 備  考

10 3 バロー 498 439,056 封筒

7 郵便事業㈱ 4,320 434,736 報告書輸送費

13 杉野健二 10,000 424,736 謝礼

郵便事業㈱ 2,010 422,726 郵送料

17 郵便事業㈱ 140 422,586 郵送料

21 バロー 686 421,900 サインペン

11 6 郵便事業㈱ 1,240 420,660 郵送料

1,172,652 751,992合 計


